Prendre un rendez-vous en ligne?

1'tRe ETAPE
Allez sur www.oxycity.be

| Recherchez votre prestataire de soin et
= OxyCity —cucxooe @ choisissez “Prendre Rendez-vous”

KINE JOY - OOSTENDE

Kine Joy est une pratique de A
groupe a Ostende. Les
traitements se font uniquement

sur rendez-vous, de préférence
au numéro 012/34.56.67.

Elisabethlaan 441, Oostende
& E-mail

1\ Kinésithérapie
(@) Logopédie
Podologie
Ostéopathie
@ Pédicure

(i Psychologie

CONNEXION

Nom d'utilisateur/adresse email *

Mot de passe *

@
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ZIEME ETAP E (O Rester connecté

Connectez-vous ou créer un compte

Je suis un patient et je n'ai pas encore de

compte. enregistrer

& Je suis un prestataire de soins

Lundi
17/08/2020

© 07:30

@ 09:00

@ 1030

@ 15:00

oun o [P 3iEme ETAPE
. Choisissez une date dans
I'agenda de votre prestataire

Jeudi
20/08/2020
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©0830 ©09:00 O 09:30
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